~

Y • . • •

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 026/2001

"Requer serviço de iluminação i

pública."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigent.es
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa'tla -_,
Confusão - To., que, seja executado serviço de manutenção da iluminação pública
nos setores Eris, Brandão e União.

JUSTIFICATIVA:
Os setores hora citados, estão em péssimas condições de iluminação pública, _1
deixando os moradores mais vulneráveis aos perigos de se locomoverem, quando _ . ..,:
necessário, neste período, pois em muitos pontos não se enxerga nem mesmo onde
está pisando.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2001 .

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

~ R- -zawl~
ltanir Roberto Zanfra

Vereador

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins